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ПОВИК ЗА ПРЕДЛОГ ПРОЕКТИ

Доставени од страна на локални граѓански организации

ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТ
„Градење на здрави животни навики на младите луѓе“ со поддршка на Амбасадата на кралството Холандија во Скопје.
ФОРМУЛАР ЗА АПЛИКАЦИЈА

	Апликант: 
	

	Наслов на предлог - проектот
	


Забелешки:

Пријавата треба да биде во електронска форма (не е дозволено рачно пишувана форма) и мора да биде доставена на македонски јазик.
Комплетната апликација заедно со сите прилози мора да биде доставена пред крајниот рок наведен на насловната страница.

Ве молиме користете фонт Arial, со македонска поддршка и големина 11, со единичен (single) проред.

1. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ 
1.1. АПЛИКАНТ
[Овој дел не треба да надмине една (1) страница]
	Целосен назив на апликантот 
	

	Назив кој се употребува од страна на апликантот
	

	Назив на апликантот на англиски јазик
	

	Датум и место на регистрација на организацијата
	

	Адреса 
	

	Физичка адреса
	

	Единствен матичен број (ЕМБС)
	

	Единствен даночен број (ЕДБ)
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (E-mail)
	

	Интернет страница
	

	Социјални мрежи 

(Facebook; Twitter; Instagram; LinkedIn)
	 

	Законски застапник на организацијата
	

	Лице за контакт за апликацијата
	

	Електронска адреса на лицето за контакт
	

	Телефонски број на лицето за контакт
	


2. ОПИС НА ПРОЕКТОТ
2.1. РЕЗИМЕ НА ПРОЕКТОТ 

	Наслов на проектот
	

	Времетраење на проектот
	

	Ко-апликант 
	

	Општа цел на проектот  
	

	Специфична цел(и) на проектот
	

	Очекувани резултати (Р)


	

	Главни активности (А)


	

	Целна/и група/и  
	

	Крајни корисници
	

	Локација 
	

	Вкупен буџет 
	


2.1.1. Набљудување и оценка

Опишете го вашиот пристап кон набљудувањето и оценувањето. Наведете на кој начин ќе прибирате податоци за да го следите напредокот на проектот.
2.1.2. Видливост на проектот

Објаснете ги инструментите кои ќе ги користите, а кои ќе придонесат за видливост на проектот, односно на проектните активности. 

2.1.3. Ризици и мерки за намалување на ризиците 
Дефинирајте ги утврдените ризици, веројатноста за нивна појава, проценка на влијанието врз проектот и мерки за ублажување во случај на појава на ризик.

3. КАПАЦИТЕТ НА ОРГАНИЗАЦИЈАТА 

3.1. ИСКУСТВО ВО СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОЕКТИ
Во табелите подолу, наведете најмалку 2 реализирани проекти поврзани со младински прашања во последните три години. (додадете табели по потреба)
	Проект 1

	Наслов на проектот
	

	Период на спроведување
	

	Постигнати резултати 

(не повеќе од 50 зборови)
	

	Вкупен буџет (ЕУР)
	

	Донатор(и) на проектот
	


	Проект 2 

	Наслов на проектот
	

	Период на спроведување
	

	Постигнати резултати 

(не повеќе од 50 зборови)
	

	Вкупен буџет (ЕУР)
	

	Донатор(и) на проектот
	


3.2. ПРЕГЛЕД НА ФИНАНСИСКИ КАПАЦИТЕТ НА АПЛИКАНТОТ
Наведете ги приходите и расходите на вашата организација за последните три години во табелата подолу, во согласност со Завршната сметка. 

	Финансиски податоци
	2020
	2021
	2022

	Приходи
	
	
	

	Расходи
	
	
	


Потпис на апликантот

------------------------------------------------------
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